RMA INVEST ApS

Runebakken 92
6500 Vojens

Arsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Arsrapporten er fremlagt og godkendt p&
selskabets ordinaer e generalfor samling den

30/01/2017

Laurits Christianseen

Dirigent

CVR-nr. 28113781
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Indhold

Virksomhedsoplysninger
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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

RMA INVEST ApS
Runebakken 92
6500 Vojens

Telefonnummer: 74540241
e-mailadresse: mexxo@mail.dk

CVR-nr: 28113781
Regnskabsar: 01/01/2016 - 31/12/2016

Nordea A/S
Narregade 30
6100 Haderdlev
DM Dominica
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter Finansiel virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

der har ikke vaaret nogen aktivitet i regnskabsaret

Begivenheder efter regnskabets afslutning

der er ikke indtruffet begivenheder eftter regnskabsarets afslutning der har pavirket resultatet for 2005
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Generelt

ﬁéwltatopg;arelse

Balance
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Resultatopgerelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

Note 2016 2015
Kr. kr.
Eksterne OmKOSININGEY .......cccveveeiieereece et -380 -1.445
Bruttoresultal .........cccceeieeiieccee et -380 -1.445
Resultat af ordinaer primagr drift ..o, -380 -1.445
Indtaegter af and_re kapitalandele, vaardipapirer og tilgodehavender, 43475 24,380
der er anlaggSaKtiVEr ....cooceeeeecece e
Ordinaart resultat far skat ........ccccoevieiiieie e -43.855 22.935
Skat af AretSTESUIAL .....cecvveeeeeceeeceee e 0 0
ArEtSTesultal .......c.coceeueeeeieeeieeeeeceee e, -43.855 22.935
Fordlag til resultatdisponering
OVEf@rt FESUITAL ....ocveeeeeecee e e e -43.855 22.935
= | SRS -43.855 22.935
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Balance 31. december 2016

Aktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder .........cccovevviievieciieenen,

Finansielle anlaagsaktiver i alt ...

ANlaegsaktiver | alt .....ocvcceeieece e

Tilgodehavender hos associerede virksomheder ...
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .................

Tilgodehavender i alt ......ccocceveee e

Likvide beholdninger ........cccooiieiiiciic e

OmMsaatNiNgSaKEIVEr T alt ..coeeecee e

Aktiver i alt

Note

2016
kr.
16.123

16.123

16.123

32.501
103.657

136.158
1.032
137.190

153.313
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2015
kr.
59.598

59.598

59.598

103.120
75.300

178.420
89.150
267.570

327.168

CVR-nr. 28113781



Balance 31. december 2016

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e
OVErfArt reSUIaL ......ccooeeieerieseeee e e

Egenkapital i @lt ..o

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ......ccocoeeveeiiieciececeecee

Note 2016
kr.

125.000

28.313

153.313

153.313
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2015
kr.
125.000
202.168

327.168

0

0

0

327.168
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